
EURO V ČESKU:
VAŠE ŠANCE PODPOŘIT BUDOUCNOST ČESKÉ EKONOMIKY



EURO V ČESKU:VAŠE ŠANCE PODPOŘIT BUDOUCNOST ČESKÉ EKONOMIKY

Euro v Česku je nezávislou iniciativou, která již více než 5 let spojuje zastánce přijetí 
eura v Česku k související aktivní a obecně prospěšné činnosti. Společně 
připravujeme Česko na přijetí eura!

KDO JSME?

CO DĚLÁME?
Osvěta: Vytváříme informační kampaně, které přibližují výhody přijetí eura
Debaty: Organizujeme veřejné debaty a odborné konference o přínosech eura
Dialog s politiky: Spolupracujeme s klíčovými aktéry na všech úrovních
Média: Aktivně se zapojujeme do celospolečenské diskuse prostřednictvím článků,
rozhovorů a sociálních sítí

VÝSLEDKY NAŠÍ PRÁCE:
▪ Dosah na sociálních sítích přes 4 000 000 zobrazení
▪ Mediální dosah přes 400 000 čtenářů
▪ Účast v celostátních médiích
▪ Organizace desítek veřejných akcí a debat
▪ Spolupráce s předními českými i evropskými odborníky na ekonomiku
▪ Kontakty v relevantních politických subjektech i odborných kruzích
▪ Posbíráno tisíce ověřených podpisů pod petici pro euro



EURO V ČESKU:VAŠE ŠANCE PODPOŘIT BUDOUCNOST ČESKÉ EKONOMIKY

▪ Ekonomická stabilita: Přijetí eura posiluje pozici země v globálním obchodě a snižuje kurzové riziko
▪ Růst investic: Euro přitahuje zahraniční investory a zvyšuje konkurenceschopnost na evropském trhu
▪ Lepší podnikání: Euro umožňuje přístup k více zdrojům kapitálu, financování a zákazníkům z celé eurozóny 
▪ Prospěch pro občany: Jednotná měna usnadňuje a zlevňuje cestování, obchod i život občanů
▪ Bezpečnost: Společná evropská měna ochrání naše úspory i členství a těsnější spolupráci v EU

PROČ PODPOŘIT PŘIJETÍ EURA V ČESKU?

▪ Rozšířit naše aktivity a dosah
▪ Organizovat více odborných konferencí a veřejných debat
▪ Posílit mediální kampaně pro lepší informovanost občanů
▪ Vytvořit analýzy a materiály pro klíčové rozhodovací orgány

PROČ PODPOŘIT NÁS?

VAŠE PODPORA NÁM UMOŽNÍ:



EURO V ČESKU:VAŠE ŠANCE PODPOŘIT BUDOUCNOST ČESKÉ EKONOMIKY

Partnerství: Spojte své jméno s naší iniciativou a přispějte k historické změně
Finanční podpora: Přispějte na naše kampaně a aktivity
Propagace: Pomozte nám šířit povědomí o důležitosti přijetí eura a petici

JAK MŮŽETE PODPOŘIT EURO V ČESKU?

▪ Veřejnou deklaraci podpory přijetí eura
▪ Pozitivní  image a reputaci u cílové skupiny
▪ Podíl na řešení jak a kdy přijmout euro
▪ Propagaci na našem webu, sociálních sítích a akcích
▪ Propojení s politiky, odborníky, byznysem i veřejností
▪ Zlepšení ESG hodnocení a naplnění CSR strategií
▪ Daňové výhody
▪ Možnost podílet se na řízení naší iniciativy Euro v Česku

STAŇTE SE NAŠÍM PARTNEREM

CO PARTNERSTVÍM ZÍSKÁTE VY : CO PARTNERSTVÍM ZÍSKÁME MY :

▪ Váš roční příspěvek ve výši alespoň 20 000 Kč
▪ Možnost rozšiřovat a profesionalizovat naši činnost
▪ Zvýšení důvěryhodnosti, dosahu a reputace
▪ Posílení společenského a politického vlivu
▪ Příležitost získávat další partnery
▪ Vaše zkušenosti a nápady
▪ Společnou publicitu

Garance správného využití Vašeho příspěvku : Transparentní účet, výroční zprávy, možnost přímého zapojení do chodu a vedení iniciativy



EURO V ČESKU:VAŠE ŠANCE PODPOŘIT BUDOUCNOST ČESKÉ EKONOMIKY

Ing. et Ing. Michael Pascal Večeř
Předseda iniciativy Euro v Česku

Potřebujete další informace? Kontaktujte nás:

michaelpascalvecer@eurovcesku.eu

+420 602 813 487

Euro v Česku, z.s.
adresa: Příčná 1892/4, Praha 1, 110 00
IČO: 08535388
web: eurovcesku.eu
email: info@eurovcesku.eu

@


	Snímek 1: EURO V ČESKU:
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5

